
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Wodynie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 212 472,00 złote zgodnie z  tabelą 
Nr 1  do niniejszej uchwały.

W wyniku dokonanych zmian  dochody ogółem wynoszą 21 995 984,72 złote, w tym:

dochody bieżące          -    19 414 933,72 złotych,

dochody majątkowe    -       2 581 051,00 złotych.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 212 472,00 złote zgodnie z  tabelą 
Nr 2  do niniejszej uchwały.

W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem  wynoszą 21 950 213,72 złote, w tym:

wydatki bieżące          -    17 731 614,00 złote,

wydatki majątkowe    -       4 218 599,72 złotych.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 rok planowanych do  realizacji przez 
Gminę Wodynie przedstawionych w  tabeli Nr 3 do Uchwały Nr VII/62/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 
29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na  2019 rok.

2. Aktualną treść planu wydatków  majątkowych  na 2019 rok planowanych do realizacji  przez Gminę 
Wodynie stanowi  tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie  przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok przedstawionych w tabeli 
Nr 4 do Uchwały Nr VII/62/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej  na  2019 rok.

2. Przychody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 1 503 043,01 złote z następujących tytułów:

- zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym w kwocie 650 376,01 złotych,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                                      
852 667,00 złotych

3. Rozchody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 1 548 814,01 złotych z następujących tytułów:

a) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 388 690,01 zł,

b) spłaty zaciągniętych pożyczek  w kwocie 138 000,00 zł,

c) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1 022 124,00 zł.

4. Aktualny  plan przychodów i rozchodów na 2019 rok stanowi tabela Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa stanowiące tabelę nr 6 do Uchwały nr VI/53/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 15 marca 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wodynie  na  2019 rok.

2. Aktualny plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa stanowi tabela nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym  do 
sektora finansów publicznych  przedstawionych w załączniku nr 1 do Uchwały nr VII/62/19 Rady Gminy Wodynie 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2019 rok.

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



2. Aktualny plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
przedstawia  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w § 12 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu  na  2019 rok, zmienionego uchwałą Nr IV/44/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 
31 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok oraz uchwałą Nr VII/62/19 Rady Gminy 
Wodynie z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, który po wprowadzonych 
zmianach otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek  na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie  1 800 000,00 zł, w  tym na 
wyprzedzające finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 786 409,00 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                                                                               
650 376,01 zł”.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Gminy Wodynie

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 213,00 142 000,00 151 213,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 142 000,00 142 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 142 000,00 142 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 307,00 8 940,00 67 247,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 307,00 8 940,00 67 247,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 000,00 7 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 940,00 1 940,00

758 Różne rozliczenia 8 560 559,00 1 882,00 8 562 441,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 882,00 1 882,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 882,00 1 882,00

801 Oświata i wychowanie 132 322,00 21 000,00 153 322,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 21 000,00 22 500,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 21 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 260,00 3 650,00 630 910,00

92195 Pozostała działalność 500 000,00 3 650,00 503 650,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 650,00 3 650,00

926 Kultura fizyczna 0,00 35 000,00 35 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



Razem: 21 783 512,72 212 472,00 21 995 984,72

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Gminy Wodynie

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 425 755,22 70 000,00 2 495 755,22
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 222 902,00 70 000,00 2 292 902,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 70 000,00 173 000,00
600 Transport i łączność 602 998,21 54 593,00 657 591,21

60014 Drogi publiczne powiatowe 131 213,00 5 100,00 136 313,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 5 100,00 5 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 378 285,21 49 493,00 427 778,21
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 185,21 49 493,00 283 678,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 600,00 12 000,00 157 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 600,00 12 000,00 157 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00
750 Administracja publiczna 2 073 431,97 3 254,43 2 076 686,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 638 948,49 2 500,00 1 641 448,49
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 2 500,00 22 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 489,00 754,43 35 243,43

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 868,41 754,43 4 622,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 828,00 8 884,57 426 712,57
75412 Ochotnicze straże pożarne 409 828,00 8 884,57 418 712,57

4260 Zakup energii 30 000,00 8 884,57 38 884,57
801 Oświata i wychowanie 6 342 694,43 21 000,00 6 363 694,43

80101 Szkoły podstawowe 3 670 281,60 21 000,00 3 691 281,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 21 000,00 54 000,00

852 Pomoc społeczna 841 203,00 7 740,00 848 943,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 317 339,00 0,00 317 339,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -100,00 1 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 67 394,00 7 740,00 75 134,00
4270 Zakup usług remontowych 12 260,00 -12 260,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 170 500,00 35 000,00 205 500,00
92695 Pozostała działalność 135 500,00 35 000,00 170 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 35 000,00 80 000,00

Razem: 21 737 741,72 212 472,00 21 950 213,72

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Gminy Wodynie

z dnia 31 maja 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

w złotych

z tego źródła finansowania

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2019    (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynujaca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050

Wykonanie projektu "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Rudnik Duży, Rudnik Mały i Kochany" oraz 
analizy efektywności kosztowej dla miejscowości Rudnik Mały 
(WPF)

30 000,00 30 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

6050 0,00 0,00

6058 697 398,00 0,00 697 398

6059 913 494,00 913 494,00
2. 010 01010

Ogółem

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w miejscowościach 
Seroczyn, Rudnik Mały, Żebraczka, gmina Wodynie (WPF)

1 610 892,00 913 494,00

A. 0    
B. 0
C. 0

Urząd Gminy w Wodyniach

3. 010 01010 6050 Wykonanie projektu modernizacji stacji uzdatniania wody w m. 
Wodynie (WPF) 73 000,00 73 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

4. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie " 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. 
Ruda Szostkowska od km 21+580 do km 22+000 
(skrzyżowanie z drogą gminną) dł 0,420 km (WPF)

18 500,00 18 500,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

5. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie " 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. 
Wodynie odc. od km 29+048 do km 29+854  dł 0,806 km 
(WPF)

25 000,00 25 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



6. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie " 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. 
Łomnica odc. od km 30+430 do km 32+030 dł 1,600 km 
(WPF)

37 000,00 37 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

7. 600 60014 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na odcinku od 
m. Wodynie do cmentarza

110 000,00 110 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

8. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Glinianej w m. Seroczyn 239 493,00 97 493,00
A. 0    

B. 142 000,00
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

9. 600 60016 6050 Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej Nr 361211W 
Oleśnica-Kamieniec (WPF) 30 000,00 30 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

10. 600 60016 6050 Wykonanie projektu przebudowy i rozbudowy drogi 361214W 
w m. Szostek (FS) 14 185,21 14 185,21

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

11. 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (WPF)

25 329,48 25 329,48
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

12. 750 75022 6050 Montaż przewodowego systemu konferencyjnego z 
możliwością głosowania (WPF)

35 000,00 35 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

13. 754 75412 6050 Wykonanie elewacji budynku OSP w Seroczynie (FS) 130 000,00 130 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

14. 754 75412 6230 Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Seroczyn 70 000,00 70 000,00
A. 0 
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

15. 900 90015 6050
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetleniowych z sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Helenów (FS)

9 765,48 9 765,48
A. 0 
B. 0
C. 0

0 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

16. 900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych z sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej w miejscowości Kaczory (FS) 9 975,95 9 975,95

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

17. 900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych z sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej w miejscowości Kochany (FS) 10 144,32 10 144,32

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

18. 900 90015 6050
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego z sodowych na LED  na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Rudnik Duży (FS)

28 075,76 28 075,76
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

19. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze dz. nr 378 w m. 
Toki (FS) 4 000,00 4 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2



20. 900 90015 6050 Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego na ul. Południowej, 
Polnej, Ogrodowej i Wolinskiej w m. Wodynie (FS) 9 000,00 9 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

6050 157 171,35 157 171,35 0

6058 89 011,16 89 011,16

6059 50 877,49 50 877,49 0
21. 921 92109

Ogółem

Adaptacja budynku OSP w Kołodziążu na świetlicę wiejską 
(WPF)

297 060,00 208 048,84

A. 0    
B. 0
C. 0

0

Urząd Gminy w Wodyniach

22. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żebraczka (FS) 160 388,43 160 388,43
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

23. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brodkach wraz z 
wykonaniem zbiornikla bezodpływowego na nieczystosci 
płynne (FS)

13 048,71 13 048,71
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

24. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamieńcu wraz z 
wykonaniem zbiornika bezodpływowego na nieczystości 
płynne  (FS)

10 000,00 10 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

25. 921 92109 6050 Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w Łomnicy (FS) 13 553,82 13 553,82
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

26. 926 92695 6050 Ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 268 w m. Młynki (FS) 10 000,00 10 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

27. 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu działki gminnej o nr ewid. 64 w 
m. Wola Serocka (FS) 10 000,00 10 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

6050 13 000,00 13 000,00

6058 500 000,00 500 000

6059 270 000,00 270 000,00
28. 921 92195

Ogółem

Renowacja zabytkowego układu urbanistycznego w 
miejscowości Seroczyn

783 000,00 283 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0 Urząd Gminy w Wodyniach

29. 750 75095 6619 Partnerska współpraca przy realizacji projektu "E-urząd, 
sprawna i skuteczna obsługa obywatela" (WPF) 56 187,56 56 187,56

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

30. 754 75412 6050 Zakup bram przemysłowych z automatyką i montażem do 
budynku OSP Oleśnica (FS) 21 000,00 21 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

31. 801 80101 6050 Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół w 
Wodyniach 33 000,00 33 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

32. 926 92695 6050 Budowa otwartej strefy aktywności w m. Seroczyn 60 000,00 25 000,00
A. 35 000,00 

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 3



33. 754 75404 6170 Dotacja na zakup samochodu osobowego dla Komendy 
Miejskiej Policji w Siedlcach 8 000,00 8 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

34 900 90015 6050 Budowa sieci elektroenergetycznej poniżej 1kV- kablowa linia 
oświetlenia ulicznego w m. Seroczyn 80 000,00 80 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

35. 921 92195 6050 Remont ogrodzenia cmentarza wojennego Żołnierzy Wojska 
Polskiego w Woli Wodyńskiej 21 000,00 21 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

36. 010 01010 6050
Wykonanie studni nr 5 ujęcia wód podziemnych z utworów 
trzeciorzędowych na potrzeby wodociągu komunalnego 
"Seroczyn" gm. Wodynie (WPF)

70 000,00 70 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

37. 700 70005 6060 Nabycie na rzecz Gminy Wodynie części działki o nr. ew. 
338/2 12 000,00 12 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

38. 801 80101 6050 Modernizacja oświetlenia w sali sportowej Zespołu Szkół w 
Seroczynie oraz zakup elektronicznej tablicy wyników 21 000,00 0,00

A. 0    
B. 0

C. 21 000,00
0 Zespół Szkół w Seroczynie

39. 852 85295 6050 Wykonanie systemu ogrzewania w klubie "Senior+" w 
Seroczynie 20 000,00 20 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Ogółem 4 218 599,72 2 734 190,56 0,00 198 000,00 1 286 409,16 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Gminy Wodynie

z dnia 31 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota na 2019r.

1 2 3 4

1. Dochody 21 995 984,72

2. Wydatki 21 950 213,72

3. Wynik budżetu 45 771,00

Przychody ogółem: 1 503 043,01

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950 852 667,00

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym § 952 650 376,01

Rozchody ogółem: 1 548 814,01

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 388 690,01

2. Spłaty pożyczek krajowych § 992 138 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 1 022 124,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Gminy Wodynie

z dnia 31 maja 2019 r.

Zestawienie przedsięwzięć do zrealizowania ze środków funduszu sołeckiego na 2019 rok

Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania kwota planu kwota 
funduszu

600 60016 4300 Wyznaczenie granic dróg gminnych 
w m. Borki 2 000,00

Borki
600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w m. Borki 12 016,84

14 016,84

Brodki 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Brodkach wraz z wykonaniem 
zbiornika bezodpływowego na 
nieczystości płynne

13 048,71 13 048,71

926 92695 4210
Zakup ziemi w celu wyrównania działek 
gminnych o nr ewid. 434, 435, 436 w m. 
Budy

1 500,00
Budy

926 92695 4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw 
w miejscowości Budy 9 233,61

10 733,61

Czajków 921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Czajkowie 14 058,93 14 058,93

Helenów 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego 
oraz wymiana opraw oświetleniowych 
z sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Helenów

9 765,48 9 765,48

600 60016 4300 Wyznaczenie granic dróg gminnych 
w m. Jedlina 2 000,00

Jedlina
600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 10 375,22

12 375,22

Kaczory 900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych 
z sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznejw miejscowości Kaczory

9 975,95 9 975,95

921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Kamieńcu wraz z wykonaniem 
zbiornika bezodpływowego na 
nieczystości płynne

10 000,00
Kamieniec

926 92695 4300 Nawiezienie ziemi na boisko w m. 
Kamieniec dz. nr ew. 224 7 973,54

17 973,54

Kochany 900 90015 6050
Wymiana opraw oświetleniowych z 
sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w miejscowości Kochany

10 144,32 10 144,32

Kołodziąż 921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
w Kołodziążu 18 015,63 18 015,63

Łomnica 921 92109 6050 Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej 
w Łomnicy 13 553,82 13 553,82

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



926 92695 4300

Wznowienie granic, mapa dc. 
projektowych oraz projekt 
zagospodarowania działki gminnej o nr 
ewid. 268 w m. Młynki

2 838,24
Młynki

926 92695 6050 Ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 
268 w m. Młynki 10 000,00

12 838,24

754 75412 6050
Zakup bram przemysłowych 
z automatyką i montażem do budynku 
OSP Oleśnica

17 000,00

926 92695 4300 Wykonanie ławek i stołów wiaty na 
boisku sportowym w Oleśnicy 4 000,00Oleśnica

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
w Oleśnicy 3 455,80

24 455,80

900 90095 4210 Zakup i montaż karuzeli na placu zabaw 
dz. nr 281/9 w m. Ruda Wolińska 5 000,00

700 70005 4270 Remont budynku przy szkole w m. Ruda 
Wolińska 6 900,78Ruda 

Wolińska

900 90095 4210
Zakup i montaż słupków i siatki do 
siatkówki na placu zabaw dz. nr 281/9 
w m. Ruda Wolińska

3 000,00

14 900,78

Rudnik 
Duży 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego 
oraz wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego z sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej w m. 
Rudnik Duży - przedsięwzięcie wspólne 
sołectw Rudnik Duży i Rudnik Mały

14 437,76 14 437,76

Rudnik 
Mały 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego 
oraz wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego z sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej w m. 
Rudnik Duży - przedsięwzięcie wspólne 
sołectw Rudnik Duży i Rudnik Mały

13 638,00 13 638,00

Seroczyn 754 75412 6050

Wykonanie elewacji budynku OSP 
w Seroczynie - dofinansowanie 
większego zadania inwestycyjnego do 
pełnej wysokości środków funduszu 
sołeckiego

37 883,34 37 883,34

Soćki 754 75412 4270 Remont dachu na straznicy OSP 
w Soćkach 12 543,59 12 543,59

Szostek 600 60016 6050
Wykonanie projektu przebudowy 
i rozbudowy drogi 361214W w m. 
Szostek

14 185,21 14 185,21

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze dz. nr 378 w m. Toki 4 000,00 4 000,00

Toki
926 92695 4210 Postawienie wiaty plenerowej na działce 

nr ewid. 255/3 w m. Toki 5 933,85 5 933,85

600 60016 4270 Żwirowanie ul.Wolińskiej w m. 
Wodynie 10 000,00

900 90015 6050
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego 
na ul. Południowej, Polnej, Ogrodowej 
i Wolinskiej w m. Wodynie

9 000,00Wodynie

921 92109 4270 Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 
w Wodyniach 15 221,28

34 221,28

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2



926 92695 4300

Wznowieniegranic, wykonanie mapy dc. 
projektowych oraz projektu 
zagospodarowania terenu działki o nr 
ewid. 64 w m. Wola Serocka

4 690,32
Wola 
Serocka

926 92695 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu działki 
gminnej o nr ewid. 64 w m. Wola 
Serocka

10 000,00

14 690,32

Wola 
Wodyńska 926 92695 4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw w m. 

Wola Wodyńska 25 634,39 25 634,39

Żebraczka 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Żebraczka - dofinansowanie wiekszego 
zadania inwestycyjnego w pełnej 
wysokości środków funduszu sołeckiego 
przypadajacego sołectwu na 2019 r.

17 342,15 17 342,15

SUMA 390 366,76 390 366,76

Łączna klasyfikacja budżetowa wydatków

Dział Rozdział § Kwota planu

600 Transport i łaczność

600 60016 Drogi publiczne gminne

600 60016 4270 32 392,06
600 60016 4300 4 000,00
600 60016 6050 14 185,21

700 Gospodarka mieszkaniowa

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 70005 4270 6 900,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

754 75412 Ochotnicza straz pożarna

754 75412 4270 12 543,59
754 75412 6050 54 883,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 90015 6050 70 961,51
900 90095 Pozostała działalność

900 90095 4210 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby

921 92109 4210 21 471,43
921 92109 4270 29 280,21
921 92109 6050 53 944,68

926 Kultura fizyczna

926 92695 Pozostała działalność

926 92695 4210 42 301,85

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 3



926 92695 4300 19 502,10
926 92695 6050 20 000,00

Razem 390 366,76

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/71/19

Rady Gminy Wodynie

z dnia 31 maja 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

w złotych

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 115 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 115 100,00

2710
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na remont 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na odcinku od 
kościoła do plebanii o długości 38 m

5 100,00

6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na odcinku od m. 
Wodynie do cmentarza

110 000,00

710 Działalność usługowa 25 329,48

71095 Pozostała działalność 25 329,48

6639

Dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne dla województwa 
na realizację projektu "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji

25 329,48

750 Administracja publiczna 60 810,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 622,84

2310
Dotacja celowa dla Gminy Kotuń na promocję Gminy Wodynie 
poprzez wydanie książki "Ochotnicze Straże Pożarne w powiecie 
siedleckim - przeszłość i współczesność"

4 622,84

75095 Pozostała działalność 56 187,56

6619
Dotacja celowa dla Gminy Kotuń na realizację projektu 
realizowanego w partnerstwie pn."E-urząd sprawna i skuteczna 
obsługa obywatela"

56 187,56

801 Oświata i wychowanie 125 000

80104 Przedszkola 125 000

2310
Dotacje na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 
dla dzieci uczęszczających do przedszkoli na terenie innej gminy

125 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000

2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wodyniach 230 000

92116 Biblioteki 120 000

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 120 000

Ogółem 676 239,88

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/71/19 Rady Gminy Wodynie z dnia 31 maja 2019 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem o  kwotę 212 472, 00 złote, w tym:

- planu dochodów bieżących o kwotę 7 472,00, złote z tytułu odszkodowania za wywłaszczenie z działek
w kwocie 1 940,00 złotych, zwrotu podatku VAT z lat poprzednich w kwocie 1 882,00 złote oraz
odszkodowania za zniszczone mienie w kwocie 3 650,00 złotych,

- planu dochodów majątkowych o kwotę 205 000,00 złotych z tytułu otrzymania dotacji ze środków budżetu
Województwa Mazowieckiego w kwocie 142 000,00 złotych, środków w ramach umowy sponsoringowej
pomiędzy Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi S.A. a Gminą Wodynie z przeznaczeniem na modernizację
oświetlenia w sali sportowej Zespołu Szkół w Seroczynie oraz zakup elektronicznej tablicy wyników w kwocie
21 000,00 złotych, dotacji ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 35 000,00 złotych,
sprzedaży mienia ruchomego w kwocie 7 000,00 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem o kwotę 212 472,00 złote, w tym:

- planu wydatków bieżących o kwotę 4 979,00 złotych,

- planu wydatków majątkowych o kwotę 207 493,00 złote.

3. W planie wydatków majątkowych wprowadzono zmiany polegające na:

1) zwiększeniu nakładów finansowych dla inwestycji pn.:

- „Przebudowa ulicy Glinianej w m. Seroczyn” o kwotę 49 493,00 złote oraz zmianie źródeł finansowania
(poz.8),

- „ Budowa otwartej strefy aktywności w Seroczynie” o kwotę 35 000,00 złotych (poz.32),

2) wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnych pn.:

- „Wykonanie studni nr 5 ujęcia wód podziemnych z utworów trzeciorzędowych na potrzeby wodociągu
komunalnego "Seroczyn" gm. Wodynie” w kwocie 70 000,00 złotych (poz. 36),

- „Nabycie na rzecz Gminy Wodynie części działki o nr. ew. 338/2” w kwocie 12 000,00 złotych (poz. 37),

- „Modernizacja oświetlenia w sali sportowej Zespołu Szkół w Seroczynie oraz zakup elektronicznej tablicy
wyników” w kwocie 21 000,00 złotych (poz. 38),

- „Wykonanie systemu ogrzewania w klubie "Senior+" w Seroczynie” w kwocie 20 000,00 złotych
(poz. 39),

4. Dokonano zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę 200 000,00 złotych z tytułu zaciągniętych
kredytów na rynku krajowym.

5. Dokonano zmniejszenia planu rozchodów budżetu o kwotę 200 000,00 złotych z tytułu spłaty pożyczki
w WFOŚiGW w Warszawie w związku z warunkowym umorzeniem.

6. Dokonano zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego
dla sołectwa Borki, które w dniu 19.05.2019 r. podjęło uchwałę o zmianie przeznaczenia środków z funduszu
sołeckiego w kwocie 12 016,84 złotych rezygnując z przedsięwzięcia „Utwardzenie dróg gminnych poprzez
wysypanie i rozgarnięcie tłucznia w m. Borki” na rzecz przedsięwzięcia „Żwirowanie dróg gminnych w m.
Borki”.

7. Dokonano zmiany w  planie dotacji dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
polegającej na zwiększeniu planu dotacji dla Gminy Kotuń na promocję Gminy Wodynie poprzez wydanie
książki "Ochotnicze Straże Pożarne w powiecie siedleckim - przeszłość i współczesność" w kwocie
754,43 złote oraz udzieleniu dotacji dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach do kwoty 5 100,00 złotych na
remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na odcinku od kościoła do plebanii o długości 38 m.

8. Wprowadzono zmiany w limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek polegające na

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 1



zmniejszeniu limitu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i  pożyczek
o kwotę 200 000,00 złotych do kwoty 650 376,01 złotych.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk 

Id: 9F45BA85-3492-4C45-8B24-CA873D2F9AC3. Podpisany Strona 2




